ULUSLARARASI HELAL TURİZM DERNEĞİ / INTERNATIONAL HALAL TOURISM ORGANIZATION


 Seyahat Acentaları İçin	 (
BANKA HESAP BİLGİLERİMİZ:                      Uluslararası Helal Turizm Derneği                                 Ziraat Katılım Bankası                                                      Hesap No: 39-375492-                                                      1BAN: TR94 0020 9000 0037 5492 0000 01                             Giriş Aidatı: 
1000,00 TL
(Bir Defaya Mahsus) 
               
Yıllık Aidat: 1200,00 TL
                                                  
Üyelik İşlemleri için: Kimlik fotokopisi ve 1 adet vesikalık fotoğraf gerekmektedir.
)ÜYE KAYIT FORMU 





KİŞİSEL BİLGİLER
TC Kimlik No / Pasaport No:
Adı		:					Soyadı			:
Baba Adı	:					Anne Adı		:
Doğum Tarihi	:					Doğum Yeri (ilçe/il)	:
Medeni Hali	:					Uyruğu			:

İLETİŞİM BİLGİLERİ
İkametgâh Adresi:
[image: ]Cep Telefonu:					E-Mail Adresi:

EĞİTİM BİLGİLERİ
Tahsil Durumunuz:
En Son Mezun Olduğunuz Okul/Bölüm:
Bildiğiniz Yabancı Diller (Orta/İyi/Çok iyi):

FİRMA BİLGİLERİ
Firma Unvanı:
Firmanızın Kısa Adı:
Firmanızın Türü (AŞ/Holding/LTD/Diğer):
Firmada ki Göreviniz:
Firma Ortalık Yapısı (Aile/Sermaye):				Ortak Sayısı:
Firmanızın Adresi:

İş Telefonu:							Fax Telefonu:
GSM 1:								GSM 2:
E-Mail Adresi:							Web Sitesi:
Diğer Firmalarınız (Unvanı / Telefonu / Adresi):
1)
2)
3)
4)
5)
Ortaklarınız (Adı Soyadı / Doğum yeri ve yılı / Tahsili):
1)
2)
3)
4)
5)
Firmanızda Çalışan Sayısı (Bay/Bayan):
Yoğun Şekilde İş Yaptığınız Firmalar:

Yoğun Şekilde Alım Yaptığınız Firmalar:

Düzenli Katılımcı / Ziyaretçi Olduğunuz Fuarlar:

Düzenli Olarak Çalıştığınız Banka ve Finans Kurumları:

FİRMA EK BİLGİLERİ
[image: ]Firmanızın Turizm Türü (Konaklama / Seyahat Acentası / Rekreasyon / Ulaşım Hizmetleri / Diğer), Konaklama Tesisleri İçin Oda ve Yatak Kapasiteleri, Seyahat Acentaları için Çalışılan Oteller ve Pax Sayıları Gibi Konularda Firmanızın Kısa Tanıtımını Yapınız.









SOSYAL HAYAT VE DİĞER BİLGİLER
Sosyal Medya Hesapları:
Facebook/			Twitter/			İnstagram/			Diğer:
Üyesi Olduğunuz Dernekler:




Üyesi Olduğunuz Siyasi Partiler:



Hobileriniz:













Dernek tüzüğü hükümlerine uyacağımı, belirlenmiş ve belirlenecek üye aidatlarını ve ödeneklerini zamanında ödeyeceğimi taahhüt ederim.	
		
Müracat Sahibi 
    Adı Soyadı 
       İmzası



[image: ]
Referansları (Adı Soyadı / Firması / Cep Telefonu)
1)

2)

3)






Üye İlişkileri Komisyonunca Üyeliği Uygun Görülmüştür.

Ek Görüşler:
										Komisyon Başkanı
										Adı Soyadı / İmza




Uluslararası Helal Turizm Derneğinin       /       /        Tarihli         Numaralı Yönetim Kurulu Kararı ile Üyeliği Kabul Edilmiştir.

Üye Numarası:	[image: ]Kaşe / İmza
Fatih Mahallesi 3443 Sokak No:7  Kepez/ Antalya / Türkiye
info@ihato.org.tr  +90 242 524 55 55 / +90 555 715 7930
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